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福建省福州第十
中学扩容工程项目位
于福州市晋安区岳峰
镇岳峰村岳前 75- 1

号，建设单位为福建省福州第十中学，项目已核发《建
设工程规划许可证》，现建设单位向我局申请总平面
方案变更，拟调整总平面方案建筑指标、建筑轮廓、总
体布局等，实用地面积为 29619.49平方米，建筑面积
调整为28162.21平方米，容积率调整为0.8075，建筑密
度调整为 22.932%，绿地率调整为 30%，新建建筑高度
21米（具体详见附图）。

依据《福建省实施<中华人民共和国城乡规划法>
办法》第四十六条、五十三条规定，现进行公示，征求
利害关系人意见。详情可查阅福州市自然资源和规
划局网站（http://zygh.fuzhou.gov.cn/)，公示时间为
2024年12月8日至2024年12月17日。

在公示期限内，本项目利害关系人如对该项目调
整有异议，可书面向我局行政审批处反映（联系电话：
87801615，地址：市政务中心五楼）。如要求听证，应
在公示期限内书面向我局政策法规处提出申请（联系

电话：83310951）。办公地点：福州市仓山区南江滨西
大道193号东部办公区4号楼5-8层，邮编：350026。

附注：
1．附图仅为示意图，以最后审批为准。
2.书面反馈意见（申请）发表时间或邮戳日不应超

过公示期的最后一天 24:00，逾期视为无效意见（申
请）。

3.书面意见（申请）应注明真实联系人姓名、联系
电话、联系地址。

附件：1.原审批总平图 2.拟调整总平图

福州市自然资源和规划局
2024年12月6日

公 示

附件1 原审批总平图 附件2 拟调整总平图

为确保沈海高速非扩建段路面及交安提升改造及
桥梁养护工程施工有序进行，根据《中华人民共和国道
路交通安全法》第三十九条和《中华人民共和国道路交
通安全法实施条例》第三十五条等法律规定，现对沈海
高速营前至相思岭非扩建段进行分阶段封闭施工，第
二阶段具体交通管制如下：

一、管制时间
2024年12月13日12时至2024年12月28日12时。
二、管制路段
G15沈海高速莆田往营前方向青口枢纽至营前区间。
三、管制点
沈海高速主线B道莆田往营前方向与青口枢纽分

流处、绕城高速A/B道青口枢纽往营前、兰圃及福清、
莆田方向匝道、兰圃收费站进口往营前方向匝道、福州
收费站进口往营前方向匝道。

四、绕行方案
（1）G15沈海高速莆田往鹤上、机场、宁德方向车

辆可从 S11福厦高速绕行。（2）G15沈海高速福清往宁
德方向车辆可从G1505绕城高速绕行或祥谦收费站下
高速绕行。（3）G15沈海高速莆田、福清往营前方向车

辆可选择从宏路收费站、镜洋收费站下高速绕行国
道。（4）闽清、永泰往兰圃、营前方向车辆可从祥谦收费
站下高速绕行国道。（5）玉田、平潭往兰圃、营前方向车
辆可从祥谦收费站下高速绕行国道。（6）玉田、平潭往
福清方向车辆可从 S11福厦高速及 S52福州南连接线
高速择优绕行。

五、行车提示
施工期间，上述路段受交通管制影响通行能力有

限,请广大驾驶人合理选择通行路线,尽量避开上述易
拥堵路段，严格按照施工现场的交通标志和提示信息
通行，服从现场人员指挥，因天气等原因需要对施工时
间进行临时调整的，将通过沿线情报板及福州高速交
警微发布等对外发布。请社会各界和广大群众给予支
持配合，自觉遵守交通秩序，确保通行安全。施工期间
给您带来的不便敬请谅解！

特此通告。

福建省公安厅交警总队 福建省福泉高速公路
福州高速公路支队 有限公司

2024年12月6日

关于沈海高速营前至相思岭非扩建段实施封闭施工交通管制的通告

法官结合双方证词、
证据，发现欠条上被告
李某承诺还款时间与出
具 欠 条 时 间 相 差 9 个
月。被告李某若具备当
日还款的经济实力，就
不必出具欠条，显然自
相矛盾且不符日常生活
经验及交易习惯；同时

根据双方陈述，原、被告
居 住 地 相 距 上 百 公 里
远，根据被告李某陈述
出具欠条后还款，那么
欠条的出具显然早于上
午 8 时 12 分，与日常正
常接洽时间显得过早，
不符日常生活习惯。综
上所述，可以确认被告

李某结欠的工程款 5 万
元至今未还。

最终，晋江法院一审
判决被告李某支付原告
王某工程款 5 万元及利
息，被告李某不服提起上
诉，二审法院驳回上诉、
维持原判。

本案看似简单、事实

明了，但确实是很多当事
人会遇到的真实情况。
法官提醒，在结算债权债
务的时候，尽量通过录
音、录像、微信、短信或者
详尽的书面记载等多种
形式加以明确，以免给失
信者、无理者、赖账者可
乘之机。

海都讯（记者 杨江参
通讯员 黄雅滨） 车主大
意没关车门，被“有心”的小
偷趁机盗窃。12月 6日，泉
州南安警方对该起案情进行
通报，提醒车主注意防范。

南安水头镇的李先生
在镇内的某建材市场经营
着一家板材店铺。12 月 2
日上午 7时许，他一如往常
将车停放在店门口，想着就
在自己眼皮子底下，又到处
都有监控，总不能被偷吧，
抱着侥幸心理李先生未将
车落锁就进店忙活了。

当天上午9时30分，三个
年轻人结伙进入市场游荡，发
现一辆黑色 SUV的车门没
锁，于是按计划两个人望风，
一个人动手，三人互相配合
下，仅仅用一分钟就解决“战
斗”，离开现场。偷完东西后，

三人不敢在本地久待，仓皇前
往厦门市，打算边逃避抓捕边
用偷来的钱潇洒一番。

被盗十几分钟后，李先
生返回车里取东西，才发现
车内扶手箱被人翻动，里面
的 3200 元现金以及 2 包香
烟被偷了。接到警情后，南
安市公安局刑侦大队水头
中队侦查民警立即联合水
头派出所前往现场勘查，并
在被盗车辆内发现犯罪嫌
疑人留下的痕迹，结合李先
生提供的录像，很快锁定了
3名犯罪嫌疑人的身份。

12月4日晚11时许，三
人聚在厦门市翔安区新店
镇某小炒店内吃饭庆功，在
当地派出所的配合下，警方
顺利将三人抓获。

目前，相关犯罪嫌疑人
已被抓获，案件正在侦办中。

海都讯（记者 杨江参
通讯员 陈小东 黄青青)
时至年终岁末，明星扎堆开起
了迎新演唱会，不少热门歌手
的演唱会一开票就一秒而光，
哪怕歌迷做足了抢票攻略，
可依旧是“一票难求”。

官方渠道买不到票，很
多歌迷就想到了从网络上
找所谓的“主办方”、“票务
方内部人士”手中捡漏门
票，殊不知这也给了骗子可

乘之机。这不，泉州南安的
李某就遭遇了这样的骗
局。近日，南安公安对该警
情进行了通报。

自己喜欢的歌星将举
办演唱会，南安市民李某早
早拿着手机等待抢票，奈何
还是没有抢到。没有买到
票怎么办呢？李某有了在
网络上捡漏歌星演唱会门
票的想法。说干就干，李某
在网络上进行一番搜索之

后，通过某社交媒体软件添
加了一个自称有门路弄到
票的“内部人士”。

在双方讨价还价之后，李
某支付了1400元购买2张演
唱会门票。在付款之后，当
李某庆幸自己捡漏成功时，
他并没有收到买票成功的信
息，反而有一个自称是客服
的账号联系到他。客服表
示，因为李某支付时没有标
注姓名，所以没办法查询到

订单，李某需要重新备注支
付，此前支付的1400元会按
照付款通道退回。

此时一心想要捡漏门
票的李某没有多想，再一次
支付了 1400元给对方。李
某并没有意识到自己掉进
了“连环套”，被邀请进入了
QQ群，想要退款就要配合
刷流水、配合下载第三方软
件购买手机刷单、购买某社
交软件虚拟币，连环套是一

招接一招，李某不知不觉已
经被骗走了 4 万余元。而
当客服要求李某再一次进
行大额刷单时，他才意识到
自己可能被骗了。

当李某提出质疑时，对
方迅速拉黑了李某，李某也
明白自己这是遭遇了连环
骗。11月25日晚9时，李某
赶到了南安市公安局溪美
派出所报警求助。目前，南
安警方已对该警情进行立

案侦查，案件正在进一步侦
办中。

警方提醒，购买演唱会
门票时，一定要选择正规网
站和官方渠道，对自称“内部
人员”或提供“特殊渠道”的卖
家保持警惕，不要轻信。不要
轻易点击陌生链接，不要轻易
扫描陌生二维码，时刻保持警
惕之心，保护好个人信息。一
旦发现自己被骗，应保留证
据，及时报警求助。

欠工程款5万 试图钻空子不认账
法官提醒：结算债权债务时，尽量通过录音、录像等留下凭证

车主粗心未锁车门
车内财物被盗

捡漏演唱会门票？男子被骗4万多

N海都记者 陈丹萍 通讯员 陈艺婷

日常生意往来，结算当日接收款项，应明确注明款项名目，否则会陷入先结算再打
款，还是先打款后结算的纠纷中。日前，泉州晋江法院审理一起工程合同纠纷，被告企
图以此赖账，法院判处被告还款5万元及利息。

日前，晋江法院青阳
法庭审结一起原告王某
与被告李某的工程合同
纠纷。原告王某提供工
程合同相关结算欠条，要
求被告李某偿还欠款 5万
元，而被告李某辩称工程
款 5 万元，已结算当日全

部还清。
双方提供证据显示，

2016 年 4月 2日，原、被告
签订《泥水分项工程责任
承包协议》，案涉工程总量
高达 90 万元以上。2021
年 4 月 28 日，双方结算时
被告李某确认尚欠原告王

某工资5万元，并出具欠条
承诺“于 2022年 1月 31日
前付清”。同日，被告李某
分别于上午 8 时 12 分、下
午 14 时 26 分微信转账给
原告王某共计4万元。

案件审理过程中，被
告李某声称 2021年 4月 28

日出具欠条后微信转账 4
万元、现金支付 1万元，已
还清欠条债务。对此，原
告王某情绪激动，表示当
日是先收款再结算，不是
先结算后收款，欠条也是
收款之后出具的，被告并
未还清款项。

案情回顾：先收款还是先结算 双方争执不下

法院：被告说法自相矛盾 不符日常生活习惯

中国体育彩票福建22选5第24328期开奖公告

开奖日期：2024年12月7日
本期开奖号码：02 06 07 08 15
本期出球顺序：08 06 02 15 07

本期销售金额：97594元。
本期特等奖出自：厦门3502092168门店（1注）。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月5日，逾期作弃奖

处理。
第 24329期开售时间：2024年 12月 7日 20:10:

00。止售时间：2024年12月8日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第24328期开奖公告
开奖日期：2024年12月7日

本期开奖号码：03+14+16+21+23+24+26 11
本期出球顺序：14+21+23+26+16+03+24 11

本期销售金额：
540772元。

175606.28 元 奖
金滚入下期奖池。

下期一等奖派奖
奖金500000元。

本期兑奖截止日为
2025年2月5日，逾期
作弃奖处理。

第 24329期开售
时间：2024年 12月 7
日 20:10:00。止售时
间：2024年 12月 8日
20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24328期开奖公告

开奖日期：2024年12月7日 本期开奖号码：1 2 5
本期全国销售金额：41071456元，本省（区、

市）销售金额：613218元。
12745633.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月5日，逾期作

弃奖处理。
第 24329期开售时间：2024年 12月 7日

21:10:00。止售时间：2024年12月8日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24328期开奖公告
开奖日期：2024年12月7日
本期开奖号码：1 2 5 0 4

福建省体育彩票管理中心

本 期 全 国 销 售 金 额 ：
21234650 元。

48817042.82元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年
2月5日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

奖级

一等奖

合计

中奖注数

53注

53注

单注奖金

100000元

---

应派奖金合计

5300000元

5300000元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

14854注

0注

42429注

本地中奖注数

384注

0注

441注

单注奖金

1040元

346元

173元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
1注

141注
2,444注

单注奖金
26,107元

50元
6元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

一等奖派奖

本地中奖注数
0注
0注
5注

12注
937注

10,372注
0注

单注奖金
---
---

1,200元
200元
20元
6元

---

中国体育彩票福建31选7附加第24328期开奖公告
开奖日期：2024年12月7日

本期开奖号码：03+14+16+21+23+24+26 11
本期出球顺序：14+21+23+26+16+03+24 11

本期销售金额：829312
元。

826159.00 元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为2025
年2月5日，逾期作弃奖处理。

第 24329 期开售时间：
2024年 12月 7日 20:10:00。
止售时间：2024年 12月 8日
20:00:00。

本期全国销售金额：327282822元。
本期使用第2套摇奖球。
本期一等奖出自：内蒙古(基本3注)、浙江(基本3注 追加2注)、安徽(基

本3注)、山东(基本1注)、湖南(基本1注)、广东(基本1注)、广西(基本1注)。
908929975.14元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年2月5日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https：//www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建36选7第24140期开奖公告
开奖日期：2024年12月7日

本期开奖号码：04+10+17+27+29+30+34 09
本期出球顺序：29+10+04+34+27+30+17 09

中国体育彩票超级大乐透第24142期开奖公告
开奖日期：2024年12月7日

本期出球顺序：21+24+33+08+34 10+03
本期开奖号码：08+21+24+33+34 03+10

本期销售金额：
647356元。

74145157.40
元奖金滚入下期奖
池。

本期兑奖截止
日为 2025年 2月 5
日，逾期作弃奖处
理。

第 24141期开
售时间：2024年 12
月 7 日 20:10:00。
止售时间：2024年12
月10日20:00:00。

体 彩 开 奖 公 告

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
218注
598注
619注
98注
7注
0注

11注
304注

0注
0注
0注
6注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

本地中奖注数
0注
0注
3注

31注
301注
669注

9,503注
0注

单注奖金
---
---

7,424元
500元
50元
20元
6元

---

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
13注
2注

88注
22注

209注
1,819注

17,065注
67,962注
34,854注

1,266,757注
11,521,852注

---

单注奖金
6,849,783元
5,479,826元

112,528元
90,022元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
89047179元
10959652元
9902464元
1980484元
2090000元
5457000元
5119500元

13592400元
3485400元

19001355元
57609260元

218,244,694元


